reposição do FM. Deliberar. ----------------------------------------------------------------------- 

Foi presente à reunião o documento “Relação de documentos - Despesa Fundo 
Maneio”, acompanhado de cinco documentos fiscais justificativos, no valor global de 
236.08 € (duzentos e trinta e seis euros e oito cêntimos). --------------------------------------- 

Analisados os pagamentos titulados pelos documentos apresentados, verifica-se 
que todos respeitam o Regulamento de Fundo de Maneio, pelo que foi aprovado por 
unanimidade a reposição do Fundo de Maneio naquele valor.